
Uchwała Nr 332/4/23
Zarządu Powiatu Piaseczyńskiego

z dnia 24 maja 2023 r.

w sprawie przedstawienia Radzie Powiatu Piaseczyńskiego
Raportu o stanie Powiatu Piaseczyńskiego za rok 2022

Na podstawie art. 30a ust. 1 i ust. 2 oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 
5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 1526 ze zm.), Zarząd 
Powiatu Piaseczyńskiego uchwala co następuje:

§ 1

Zarząd przedkłada Radzie Powiatu Piaseczyńskiego Raport o stanie Powiatu Piaseczyńskiego 
za rok 2022, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 Przewodniczący Zarządu Powiatu
Starosta Piaseczyński

Ksawery Gut
/podpisano elektronicznie/


		2023-05-25T08:16:10+0000
	Ksawery Gut


		2023-05-25T08:20:00+0000
	Ksawery Gut


		2023-05-25T08:20:36+0000
	Ksawery Gut


		2023-05-25T08:23:20+0000
	Ksawery Gut


		2023-05-25T11:41:44+0000
	Ksawery Gut


		2023-05-25T11:51:43+0000
	Ksawery Gut


		2023-05-25T11:56:24+0000
	Ksawery Gut




